UBND TỈNH LONG AN
VĂN PHÒNG

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
__________________________________________

Số:  1482  /VPUBND-VHXH Long An, ngày    07    tháng 10 năm 2022
V/v hướng dẫn triển khai Tháng hành động
vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó

với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022

Kính gửi:
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 03/10/2022, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số
3917/LĐTBXH-BĐG về việc hướng dẫn triển khai Tháng hành động vì bình đẳng
giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022 (đính kèm).

Vấn đề này, Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của UBND
tỉnh như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị
có liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện theo yêu cầu
của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản nêu trên.

Văn bản báo cáo, UBND tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Lao động - Thương
binh và Xã hội ký, gửi về Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội theo quy định,
đồng gửi báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- CVP, PCVP (VX);
- Phòng: VHXH;
- Lưu: VT, HT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Sang

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-12T11:21:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!